
   

  

 

 

 
via Beato Pellegrino, 28 
35137 Padova 
tel. +39 0498271813 
centro.dirittiumani@unipd.it 
centro.dirittiumani@pec.unipd.it 
http://unipd-centrodirittiumani.it 
C.F. 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
Rep. 14/2024 
Prot. 246 del 18/07/2024  
Anno 2023 Tit. III Cl.13 Fasc.12 
 

 
  

OGGETTO: Approvazione atti selezione per I’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca dal 
titolo: “Analisi dei fattori di vulnerabilità che caratterizzano le famiglie prese in 
carico dai servizi dell’ambito, e dei dispositivi adottati per fronteggiarli”  
- Vincitore dott. Tommaso Giacomini 
 

IL PRESIDENTE 

Visto lo Statuto vigente dell’Università di Padova (D.R. rep. n. 753/2021 del 25 febbraio 2021); 

Visto il vigente Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca (D.R. 2547 del 15 
luglio 2019); 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità (D.R. 3855 del 09/11/2017); 

Visto il Bando di selezione Prot. 208 del 25 giugno 2024 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal 
titolo: "Analisi dei fattori di vulnerabilità che caratterizzano le famiglie prese in carico dai servizi 
dell’ambito, e dei dispositivi adottati per fronteggiarli” finanziata dal progetto dal titolo “IN.AMBITO5 - 
Rete per sostenere le famiglie dell'ATS VEN05” (Ambito Territoriale Sociale di Arzignano) codice 
progetto 1305-0002-69-2023 selezionato nel quadro del PR VENETO FSE+ 2021-2027 Obiettivo 
specifico l) - Priorità 3 “Inclusione Sociale” D.G.R. n. 69 del 26 gennaio 2023; 

Visto il provvedimento del Presidente del Centro Rep. 13/2024 Prot. 243 del 15 luglio 2024 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto del verbale prodotto dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito:  

1. Dott. Tommaso Giacomini 78/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

Nome e cognome 

Tommaso Giacomini 

                      Il Presidente  
                     Marco Mascia 
  

 


		2024-07-18T08:22:40+0000
	MASCIA MARCO




